
                     

URZĄD MORSKI W SZCZECINIE 
Pl. Stefana Batorego  4,   70-207 Szczecin 

 
tel.: +48 91 4403523,  fax: +48 91 4403441, e-mail: jrajecka@ums.gov.pl 

   Znak: PO.II . 370.ZZP-3.41.18 Szczecin, dnia  03.09.2018 r. 
    

  
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie  
                      przetargu nieograniczonego na „Budowę stałego falochronu osłonowego Basenu  
                   Rybackiego w Stepnicy”. nr sprawy PO.II . 370.ZZP-3.41.18 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych    
(j. t. Dz. U. 2017 r. poz. 1579.) Zamawiający, przekazuje informację  z otwarcia ofert w 
przedmiotowym postępowaniu: 
 
 

 Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia: 
2 042 295,00 zł  

 

 W przedmiotowym postępowaniu złożono cztery oferty: 
 

1. Przedsiębiorstwo Budownictwa Hydrotechnicznego „Odra 3” 
Sp. z o.o. 
ul. Nadodrzańska 1,  70-034 Szczecin  

 oferowana cena brutto: 1 948 000,00 zł brutto 

 termin wykonania etapu I  zamówienia: 30 listopada 2018 r.  

 okres gwarancji 60 miesięcy od daty odbioru robót.  
 

2. ENERGOPOL – SZCZECIN Spółka Akcyjna 
ul. Św. Floriana 9/13 
70-646 Szczecin  

 oferowana cena brutto: 2 767 500,00 zł brutto 

 termin wykonania etapu I  zamówienia: 04 grudnia 2018 r.  

 okres gwarancji 60 miesięcy od daty odbioru robót.  
 

3. Zakład Robót Hydrotechnicznych i Podwodnych  
UW Service Sp. z o.o. 
ul. M. Ogińskiego 14 a/1 
71-431 Szczecin 

 oferowana cena brutto: 2 694 032,10 zł brutto 

 termin wykonania etapu I  zamówienia: 04 grudnia 2018 r.  

 okres gwarancji 60 miesięcy od daty odbioru robót.  
 

 
4. AARSLEFF Sp. z o.o. 

Al. Wyścigowa 6 
02-681 Warszawa 

 oferowana cena brutto: 3 065 160,00 zł brutto 

 termin wykonania etapu I  zamówienia: 04 grudnia 2018 r.  

 okres gwarancji 60 miesięcy od daty odbioru robót.  


